T 82. DOMINICA XVI POST OCT. PENTECOSTES

82.1 Lect. I–VI: Schriftlesung AT

82.2 Lect. VII–IX

- Ibat Iesus in civitatem que vocatur Naim ...* (Luc. 7, 11–16).
- a¹) *Hom. Ambrosii. Hic locus ad utramque redundant gratiam ut cito flecti divinam misericordiam ... qui tanta nobis remedia vitande mortis indulserit.* (= AMBR. in Luc. 5, 89–92; CC 14, 163–165; PL 15, 1660–1661).
C I,60a.
 11 (f. 202rb–vb). W.
- a²) *Item sermo Augustini. Miracula domini nostri et salvatoris Iesu Christi omnes quidem audientes et credentes movent ... Nemo tam facile excitat in lecto quam facile Christus in sepulchro.* (= AUG. serm. 98, 1–2; PL 38, 591–592).
C I,60b.
 11 (f. 202vb–203rb).
- b) *Hom. Augustini. Naym civitas est Galilee in secundo miliario ...* (= Cento: BEDA in Luc. 7,11; CC 120,157; PL 92,417 + AUG. serm. 98,1; PL 38, 591).

- PD II,76.
 42. 58. 59. 60. P. Z.
 c) *Hom. Augustini. Egressus fuerat dominus de Capharnaum sicut evangelista in superioribus verbis refert ...*
Q II,31.
 57. I. S.

T 83. DOMINICA XVII POST OCT. PENTECOSTES

83.1 Lect. I–VI: Schriftlesung AT

83.2 Lect. VII–IX

- Cum intraret Iesus in domum cuiusdam principis ... (Luc. 14, 1–11).*
- a¹) *Hom. Ambrosii. Erit in futurum diligentibus Christum incorrupta communio nec incompositi manebimus ... regnum celorum possit adipisci cum dominus dicat: Vende omnia tua et sequere me. (= AMBR. in Luc. 7, 194–196; CC 14,282,2165 – 283,2195; PL 15, 1751–1752).*
C I,61a.
 11 (f. 203rb–va). W.
- a²) *Item ex verbis Gregorii. Impio quippe sitire est huius mundi bona concupiscere. Unde et redemptor noster intra pharisei domum hydropticum curat ... in culpa constringitur que non videtur. (= GREG. M. moral. in Iob 14, 12–13; PL 75,1047).*
C I,61b.
 11 (f. 203va–vb). 59.
Redemptor noster intra domum pharisei hydropticum curat ... (= GREG. M. moral. in Iob 14,12; PL 75,1047).
 42. 58. 60. P. Z.
- b) *Hom. Augustini. Pergebat dominus ad convivia hominum non quod cibis corporalibus indigeret qui dominus erat creature sed ut daret exemplum ...*
Q II,32.
 57. I. S.

T 84. DOMINICA XVIII POST OCT. PENTECOSTES

84.1 Lect. I–VI: Schriftlesung AT

84.2 Lect. VII–IX

- Accesserunt ad Iesum pharisei et interrogavit eum unus ... (Matth. 22, 34–46).*
- a) *Hom. Iohannis. Convenerunt ut multitudine vincerent quem ratione superare non poterant ... ut diligeret dominum deum melius cognoscens eum per ipsum. (= Ps.-Ioh. CHRYSOST. in Matth. hom. 42, 35–40; PG 56, 872–875).*
C I,62; PD II,90.
 11 (f. 204ra–205vb). 42. 58. 59. 60. I. P. S. W. Z.
- b) *Eo tempore quo dominus predicabat evangelium in Iudea quod nunc recitatur in sancta ecclesia due hereses erant in populo Iudeorum ...*
Q II,33.
 57.